
^°i°v ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNPJN0 01.689.011/0001-93

Rua Raimundo Pereira Leal, n° 717 - Centro - Sussuapara - Piauí
CEP 64.610-000

Sussuapara.camara(õ)gmail.com
Sussuapara.pi.leg.br

Decreto Legislativo N° 03/2021 Sussuapara - PI, 22 de Fevereiro de 2021.

CONSTITUI NOS TERMOS DO REGIMENTO
INTERNO AS COMISSÕES PERMANENTES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
ESTADO DO PIAUÍ.

Opresidente da Câmara Municipal de Sussuapara - PI. No uso de suas atribuições legais
conferidas por Lei, e considerando o que decidiu o Plenário da Câmara na Sessão de 18 de
Fevereiro de 2021, com relação as Comissões Permanentes.

RESOLVE:

Art. Io Constituir as Comissões Permanentes do Poder Legislativo Municipal de Sussuapara-
PI, conforme especificado abaixo:

COMISSÃO DE CONSTITUÇÃO EJUSTIÇA

Presidente: Francisco Éverton Campos Veloso

Relator: João Batista Marcílio Ribeiro

Membro: José Alisson Araújo Santana

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇA

Presidente: Enivaldo Eliseu da Rocha

Relator: João Libório Filho

Membro: Vanderli Ferreira de Sousa

COMISSÃO DE REDAÇÃO

Presidente: José Ornar de Moura Fé

Relator: Reginaldo Manoel da Silva

Membro: Vanderli Ferreira de Sousa



jgpog H^ ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJW 01.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pereira Leal, n°717- Centro- Sussuapara - Piauí

CEP 64.610-000

Sussuapara.camara(5)gmail.com

Sussuapara.pi.leg.br

Art. 2o Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sussuapara - PI, em 22 de Fevereiro de 2021

7

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

ANTÔNIO MANOEL DOS SANTOS

Presidente da CâmaraMunicipal

Sussuapara-PI


